平成２９年１０月１８日
中央剣道会 会員各位                              調 布 中 央 剣 道 会

保護者 各位                                    会 長 小 林 八 十 男

年末年始のお知らせ

 平成２９年も残すところ 2 ヶ月あまりとなりました。来年も、中央剣道会の活動が活気あ

るものとなるよう皆さま方のご協力をお願い申し上げます。年末年始の行事と稽古日を下記

のとおりご連絡します。

記

１２月１０日（日） 忘 年 会  （稽古は通常どおり）

１２月１７日（日） 少年部お楽しみ会 （少年部の稽古は休みになります）

１２月２４日（日） 稽古納め

１月１（月）～３日（水）元朝稽古 （7:00～9：00 前半：基本稽古 後半：地稽古）

１月 ７日（日）  稽古始め

※１月１５日(月)～2 月下旬（予定）まで西調布体育館の電気設備改修工事のため稽古が

休みとなります。そのため 2 月に予定されていた立切誓願試合が 1 月１４日（日）に実施

されますので、中央会の稽古は 1 月１０日（水）までとなります。

【忘年会ご案内】 ※一般会員と少年部（中学生以下）保護者の方々が参加対象となります）

平成 29年を締めくくる忘年会を下記のとおりご案内いたします。ふるってご参加ください。
参加ご希望の方は下記申込書に会費を添えて期日までにお申し込みください。

日 時 平成 29 年 12 月 10 日（日） 18:00～20:00（予定）
場 所 調布市文化会館たづくり 12 階レストラン「プレステージ」
会 費    4,000 円           （忘年会幹事：石黒健司・溝井英行）

普段道場ではゆっくり話す時間がありません。先生方が稽古なしで集まるこの機会に、保護者

の方々は日頃気になっていることなどをお聞きください。
会員の皆さまは、いつもどおり剣道談義に花を咲かせてください。

＜ ｷ ﾘ ﾄ ﾘ ＞

11 月 29 日(水)までに会費￥4,000 を添えてお申し込み願います。

（申込書提出先：石黒健司・溝井英行）

中央剣道会忘年会に参加します      氏名

              会員氏名（                      ）

※中学生以下の会員は出席者の署名のほか、（    ）に会員のお名前をお書きください。